quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02119 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2024

P.A.: Nº 0017/2024 - DISPENSA: Nº 004/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADA: PAULO CORDEIRO DIAS, CNPJ: 50.424.081/0001-25 – OBJETO: SERVIÇOS
ESPECIALIZADA EM BUFFET, ORGANIZAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DURANTE A JORNADA PEDAGÓGICA
2024, QUE SERÁ REALIZADA NOS DIAS 26, 27 E 28 DE FEVEREIRO DE 2024, DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA –
VALOR GLOBAL: R$ 57.000,00 (CINQUENTA E SETE MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.361.0012.2.028 – ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – FONTE
DE RECURSO: 1.540.0000 – VIGÊNCIA: 26/02/2024 A 26/04/2024 – DATA DA ASSINATURA: 26/02/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBE1F890D20342762907809E8362523E

		2024-03-07T09:14:35-0300